
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706123

Pronájem bytu 2+1, OV, Praha 5, Košíře, ul. Musílkova

Pronájem bytu 2+1 v Praze, ul. Musílkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871844 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Košíře, Musílkova

Pronájem bytu 2+1 v Praze, ul. Musílkova

Nabízíme Vám k pronájmu klidný a útulný byt ve velmi zajímavé
lokalitě Praha 5, Cibulka. Byt o rozloze 62 m2 disponuje ložnicí,
obývacím pokojem, prostornou kuchyní s jídelnou, chodbou s
četnými úložnými prostory a balkónem s výhledem do klidné a
romantické zahrady, která je k dispozici. Výhodou je také praktická
komora skýtající další úložné prostory a samostatná toaleta. 
Zaparkovat lze v této ulici snadno před domem a je zde také velmi
dobrá dopravní dostupnost. Zastávka autobusu je nedaleko a
například na Anděl se dostanete za 8 minut. Byt je plně vybavený a
připravený k nastěhování. V kuchyni naleznete sklokeramickou
desku a kvalitní spotřebiče včetně kávovaru. Koupelna je vybavena
pračkou i sušičkou pro maximální komfort. 
V přilehlém okolí se nachází malebný lesopark Cibulka, přírodní
památka Vidoule a řada sportovišť. Odpočinek, zábava i sport jsou
tak na dosah ruky. Zajímavostí je, že hned za rohem se natáčel
český film Pelíšky. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře

CENA: (za měsíc) 24 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706123

Pronájem bytu 2+1, OV, Praha 5, Košíře, ul. Musílkova

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 62

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Průša Ondřej
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


